Администрация

Писаревского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 »   декабря   2016г.                                                                                № 82
« О внесение изменений

 в постановление № 8 от 03 ноября 2009г.

« Об антикоррупционной экспертизе

нормативных правовых актов и проектов

 нормативных правовых актов Главы Писаревского

сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области»

На основании заключения юридической экспертизы № 2183 от 17 ноября 2016г. постановления администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 03 ноября 2009 г. № 8 « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов  и проектов нормативных правовых актов Главы Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Пункт 2.1 постановления администрации Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 03 ноября 2009 г. № 8 « Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов  и проектов нормативных правовых актов Главы Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области» дополнить абзацем следующего содержания:
Антикоррупционной экспертизе подлежат нормативные правовые акты и проекты нормативных правовых актов администрации сельского поселения.
2. Настоящие постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Писаревского сельского поселения                                             С.А.Сурков